



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ถนนสายเลียบบคลองศพเพลิง
ฝั่งตะวันออก เริ่มตั้งแต่สะพานปูนบ้านนายทวี สืบبانเย็น ถึงถนน คสล.ตำบลบ้านช้าง ตรงบ้าน นายเสนห์ แก้ว
ประเสริฐ มีความกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,070 เมตร หนา 0.05 เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถรจะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติก
คอนกรีต หมู่ที่ 9 ถนนสายเลียบบคลองศพเพลิงฝั่งตะวันออก เริ่มตั้งแต่สะพานปูนบ้านนายทวี สืบبانเย็น ถึงถนน
คสล.ตำบลบ้านช้าง ตรงบ้าน นายเสนห์ แก้วประเสริฐ มีความกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,070 เมตร หนา 0.05
เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)และ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางตาม
โครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน 8,627,019.31 บาท
(แปดล้านหกแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามสิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562



(นายบุญชา สุนทรีเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9

ถนนสายเลียบคลองศพเพลิงฝั่งตะวันออก เริ่มตั้งแต่สะพานบ้านนายทวี สืบกันเย็น ถึงถนน คสล.ตำบลบ้านช้าง ตรงบ้าน

2. นายเสนอ แก้วประเสริฐ มีความกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,070 เมตร หนา 0.05 เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,550,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางพารา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,627,019.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ ปัตวิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง

7.2 พงษ์ศักดิ์ ลัมสุภรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรัชญา สุทวีสัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวง แอสน์พิสัยตีกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ถนนสายเลี่ยงคลองศพเพลิงฝั่งตะวันออก เริ่มตั้งแต่สะพานบ้านนาบวฬวี่ สี่บำนเย็น ถึงถนน คลล.ตำบลบ้านขวาง

แบบสรุปรูปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ถนนสายเลี่ยงคลองศพเพลิงฝั่งตะวันออก เริ่มตั้งแต่สะพานขุนบานนายทวี สืบبانเย็น ถึงถนนคสล.ตำบลบ้านช้าง ตรงบ้าน นายเสนอ แก้วประเสริฐ มีความกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,070 เมตร หนา 0.05 เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9			
สาย	เลี่ยงคลองศพเพลิงฝั่งตะวันออก			
ตอน	-			
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก	5.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	มี.ค. 2562	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตั้งตัวเกรดCSS- 1บรรจุBULK	ตัน	22,029.33	175.00	259.31	35.00	0.00	22,323.64	มี.ค. 2562	
3	ยางมะตอยยางมะตอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	30,400.00	175.00	259.31	35.00	0.00	30,694.31	พ.ย. 2561	
4	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	ลบ.ม.	242.76	65.00	135.37	0.00	0.00	378.13	เม.ย. 2562	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ถนนสายเลียบคลองศพเพลิงฝั่งตะวันออก เริ่มตั้งแต่สะพานนาหว้า ถึงบ้านเย็น ถึงถนน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	16,885.000	13.78	232,675.30	1.3489	18.58	313,855.71
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,688.500	634.27	1,070,964.89	1.3489	855.56	1,444,624.54
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,350.000	29.21	448,373.50	1.3489	39.40	604,811.01
4	2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	15,350.000	289.81	4,448,583.50	1.3489	390.92	6,000,694.28

ปริญญ์ สุทวีสัย

22 เมษายน 2562 10:35:59